ОСТАВЯ В СИЛА решение № 7599/12.12.2022 г., постановено по адм. дело № 8776/2022 г. по описа на Административен съд София-град.	
	ОСЪЖДА „КОСКО ШИПИНГ ЛАЙНС (Гърция)“ АД - клон България, [ЕИК], да заплати на Националната агенция за приходите разноски за касационното производство в размер на 1 097 лв. (хиляда деветдесет и седем) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ БИСЕРКА ЦАНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА/п/ РОСИЦА ДРАГАНОВА